
десерты
Эклер ванильный 
- с заварным кремом
Эклер глазированный шоколадом 
- с сырным кремом
Эклер обсыпной 
- с варенной сгущенкой
Эклер шоколадный 
- с творожным кремом

Пирожное Картошка
Пирожное Канеле
Конфеты Птичье Молоко

торты

125р

125р

125р

125р

74р
35р/120р

42р

60гр

60гр

60гр

60гр

60гр
15гр/60гр

20гр

Чизкейк лимонный  
Карпатка
Панчо с ананасом

160гр/1280гр
150гр/1200гр
160гр/1280гр

221р/1768р
194р/1552р
184р/1472р


